
令和５年１２月５日  

 

保護者 様 

 

千葉県立船橋法典高等学校  

校 長  田 口 英 彦  

 

臨時休業日の追加について（お知らせ） 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動につきまして、御理解・御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度入学者選抜に係わる臨時休業日（生徒自宅学習日）を、令和６年２月２０

日（火）・２１日（水）・２２日（木）の３日間とお伝えしておりましたが、下記のとおり一日

追加いたします。 

皆様の御理解と御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 追加臨時休業日 令和６年２月２６日（月） 

 

２ 理由 

  今年度から採用されるデジタル採点業務への対応のため。 

【担当】 

教頭 藤田 錦一 

０４７－４３８－０７２１ 


